关于召开第十三届华北地区消化病学术会议暨内蒙古自治区医学会消化病学术会议征文通知

2007年08月13 14:57:08       文章已被浏览1045次

各盟市医学会、自治区各有关医疗单位：
        内蒙古自治区医学会消化病学术会议拟与第十三届华北地区消化病学术会议一并于2008年8月在呼和浩特市召开，会议具体地点及时间另行通
知。现将会议征文有关事宜通知如下：
        一、征文内容：
        1.消化系统疾病流行病学、发病机制、诊断和治疗研究进展；
        2.消化系统肿瘤的发病机制、诊断、治疗及预防进展；
        3.消化内镜的应用现状及内镜诊断和治疗进展；
        4.慢性肝病及肝癌近年来的发病情况及治疗研究进展；
        5.当前医源性疾病在消化疾病方面的表现与现状；
        6.消化疾病在当前临床研究中的热点、难点。
        二、征文要求：
        1、稿件征文截止日期为2008年5月1日前。
        2、稿件尽可能用电子邮件发送（E-mail: NMYZ@chinajournal.net.cn）。
        若寄送纸质文稿请寄至呼和浩特市新华大街63号10号楼内蒙古医学会《内蒙古医学杂志》编辑部收，邮编010055。
        3、稿件一经录用，将发表在《内蒙古医学杂志》，并按规定收取版面费。文稿一律按word格式发送或打印，并在稿件或信封左上角注明“消化
病学术会议征文”字样。

                                                                                                                                 二○○七年八月十三日

  Copyright © 内蒙古自治区医学会, 2007. All Rights Reserved   您是第  5787 位访问者 | 关于 | 后台管理